

Årsredovisning

Smarta Val Intl AB

556896-2301

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Liudmyla Viniavska , Verkställande direktör
2024-10-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver hushållsnära tjänster för privat och offentlig sektor. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av bolagets balansräkning understiger egna kapitalet per 2023-12-31 hälften av aktiekapitalet, vilket medför att styrelsen, i enlighet med 25 kap. 13 § aktiebolagslagen, har en skyldighet att upprätta en kontrollbalansräkning. Av denna anledning utgör balansräkningen i denna årsredovisningen även styrelsens upprättade kontrollbalansräkning per 2023-12-31. Årsstämman har att fatta det beslut som den första kontrollstämman normalt ska fatta, det vill säga om bolaget ska gå i likvidation eller fortsätta verksamheten. Styrelsen bedömer att fortsatt drift är möjlig och åtgärder har vidtagits för att återställa det egna kapitalet.

Under 2023 har bolagets ekonomiska situation fortsatt varit ansträngd. Bolagets omsättningstillgångar uppgick per 2023-12-31 till 6 628 825 kr, medan kortfristiga skulder uppgick till 7 676 614 kr. För verksamhetsåret 2023 redovisade bolaget en förlust om 898 986 kr, vilket ytterligare försämrat likviditeten.

Styrelsen gör bedömningen att bolagets kassaflöde fortsatt kommer att vara ansträngt under 2024 till följd av ökade kostnader samt en minskad efterfrågan på bolagets tjänster. Detta innebär att det föreligger en väsentlig osäkerhet om bolagets förmåga att fortsätta sin verksamhet under det kommande året, och styrelsen bedömer att det finns en risk för att bolaget inte kommer att kunna bedriva sin verksamhet.

För att hantera den ansträngda likviditeten arbetar bolaget aktivt med att genomföra en företagsrekonstruktion samt att minska kostnaderna. Bolaget för även diskussioner med sina kreditgivare för att säkerställa nödvändig finansiering på kort sikt. Styrelsen arbetar även med att utveckla åtgärder för att öka intäkterna och förbättra kassaflödet under 2024.

Sammantaget kvarstår dock en betydande osäkerhet kring bolagets förmåga att fortsätta sin verksamhet. Om en företagsrekonstruktion eller andra åtgärder inte lyckas kan bolaget tvingas till insolvens.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	9 684	9 292	10 490	10 014	10 360
Resultat efter finansiella poster	-899	-1 721	415	1 266	-208
Soliditet %	-12	2	37	33	21

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 019 200	-1 005 847
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-1 005 847	1 005 847
- Årets resultat			-898 987
- Belopp vid årets utgång	50 000	13 353	-898 987

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	13 353
Årets resultat	-898 987
Summa	-885 634

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-885 634
Summa	-885 634

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	9 684 267	9 292 363
Övriga rörelseintäkter	60 000	102 379
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	9 744 267	9 394 742
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-179 422	-152 163
Övriga externa kostnader	-1 341 999	-1 241 498
Personalkostnader	2 -9 161 328	-9 630 433
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-43 759	-30 880
Övriga rörelsekostnader	0	-31
Summa rörelsekostnader	-10 726 508	-11 055 005
Rörelseresultat	-982 241	-1 660 263
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	68 222	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-148 250	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	163 282	-61 092
Summa finansiella poster	83 254	-61 092
Resultat efter finansiella poster	-898 987	-1 721 355
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	715 508
Summa bokslutsdispositioner	0	715 508
Resultat före skatt	-898 987	-1 005 847
Årets resultat	-898 987	-1 005 847

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	153 156	196 915
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		153 156	196 915
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	59 000	207 250
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		59 000	207 250
Summa anläggningstillgångar		212 156	404 165
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 553 571	1 159 706
Övriga fordringar		654 721	174 164
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		666 663	701 358
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 874 955	2 035 228
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 753 869	406 361
<i>Summa kassa och bank</i>		3 753 869	406 361
Summa omsättningstillgångar		6 628 824	2 441 589
SUMMA TILLGÅNGAR		6 840 980	2 845 754

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	13 353	1 019 200
Årets resultat	-898 987	-1 005 847
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-885 634	13 353
Summa eget kapital	-835 634	63 353
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	64 824	126 776
Övriga skulder	6 564 373	1 230 198
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 047 417	1 425 427
Summa kortfristiga skulder	7 676 614	2 782 401
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 840 980	2 845 754

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

25

24

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

408 795

190 000

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

-

218 795

Försäljningar/utrangeringar

-145 000

-

Utgående anskaffningsvärden

263 795

408 795

Ingående avskrivningar

-211 880

-181 000

Förändringar av avskrivningar

Försäljningar/utrangeringar

145 000

-

Årets avskrivningar

-43 759

-30 880

Utgående avskrivningar

-110 639

-211 880

Redovisat värde

153 156

196 915

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

207 250

207 250

Utgående anskaffningsvärden

207 250

207 250

Förändringar av nedskrivningar

Årets nedskrivningar

-148 250

-

Utgående nedskrivningar

-148 250

-

Redovisat värde

59 000

207 250

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har under 2024 förlorat en större kund. Kunden stod under 2023 för ca 13 % av bolagets totala nettoomsättning. Det finns därmed en risk att detta kommer ha en negativ påverkan på bolagets nettoomsättning under 2024.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Liudmyla Viniavska
Liudmyla Viniavska
Verkställande direktör
2024-10-30

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2024-10-30

Parameter Revision Ab
Josef Bergerheim
Josef Bergerheim
Auktoriserad revisor
